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Çözümler

AŞAĞIDAKI ALANLAR IÇIN HUBER ÇÖZÜMLERI SUNUYORUZ:

Merkezi Atıksu Arıtma Tesisleri - geniş bir yelpazeye yayılan, kendini kanıtlanmış ve yenilikçi HUBER ürünleriyle atıksu arıtımı için
üstün ekipmanlar

Endüstriyel Atıksu ve Atık Arıtımı - kendini kanıtlanmış ürünlerle tek kaynaktan isteğe göre hazırlanmış ve uyarlanmış çözümler

Yeşil Binalar – orta ve büyük binalar için eksiksiz atıksu geri dönüşümü ve enerji kazanım çözümleri

Merkezi Olmayan Atıksu Arıtımı - yerinde atıksu arıtımı için bağımsız, isteğe uyarlanmış ve eksiksiz çözümler

Atıksu Toplama – kanalizasyon kanalları, yağmur suyu tankları ve yağmur suyu arıtımı için etkili ve güvenilir çözümler

Su Kaynağı – her tür içme suyu kaynağı için çözümler: arıtma, depolama, dağıtma

Atıksuyun Yeniden Kullanımı – atıksuyun ve ayrıca toplanan gri suyun arıtılmasına ve yeniden kullanılmasına yönelik çözümler

Atıksudan Isı Kazanımı – atıksuda ısı kazanımı için çeşitli çözümler

Çamur Arıtımı – yoğunlaştırma işleminden yeniden kullanıma kadar tüm çamur arıtma sektöründe oldukça etkili ve kapsamlı
çözümler

Kum Arıtımı - kum içeren atık arıtımında etkili teknoloji

Dokümanlar
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HUBER Çözümleri – Yerel ve Global Zorluklar için
HUBER Ürünleri, HUBER Çözümlerin Bileşenleridir!

Su, atıksu, çamur ve atık arıtımında uzmanız. Böyle bir sorununuz varsa, sizin için durumunuzu tam olarak karşılayan isteğe uyarlanmış
bir çözüm sağlayalım.

İster bir operatör, ister bir danışman mühendis olun, daha iyi bir performans, daha ekonomik ve daha güvenilir proses ve ürünler
istiyorsanız lütfen bizi arayın!

Enerji, su ve gıda kaynakları kıtlaşıyor ve pahalılaşıyor. Özellikle yoksullar olmak üzere doğa ve insanlık için felaket getiren sonuçlarla
birlikte küresel ısınma ve iklim değişikliği sorunuyla karşı karşıyayız.

Kıt kaynakların kullanılması ve sürdürülebilir şekilde yönetilmesi, enerji ve materyallerin kurtarılması ve geri dönüştürülmesi için HUBER
Çözümleri sunuyoruz. Atıksuyu bir kaynak olarak görüyoruz. 
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